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Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Мужчины Бег 60м

Забег Финал

1 Михайловский Александр 19.03.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6,7 6,5 КМС Романюк Л.А.

2 Николаев Александр 06.05.1999 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 6,6 6,6 КМС Ерченко Е.П.

3 Шмыков Андрей 27.05.1992 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 6,8 6,8 КМС Саяпин В.В,

4 Исаченко Александр 25.03.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6,8 6,9 КМС Романюк Л.А.

5 Усяев Никита 14.09.2002 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 6,9 6,9 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Жинкин Ярослав 08.01.2001 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 6,6 DNF КМС Ерченко Е.П.

7 Улухпаев Антон 22.11.2001 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 7,0 1  Ерченко Е.П., Шаповалов П.Е.

8 Бураков Федор 01.05.1994 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,1 1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

8 Егоров Виктор 03.04.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,1 1 Кучер Е.С.

8 Никоноркин Александр 18.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,1 1 Романюк Л.А.

11 Власов Виктор 31.05.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,2 2 Буллер В.С.

11 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,2 2 Буллер В.С.

13 Ловчиков Руслан 24.10.05 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,3 2 Паус С.Г.

14 Домрачев Денис 09.01.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,4 2 Буллер В.С.

14 Агеев Никита 25.01.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,4 2 Синкины З.Н., В.М.

14 Байкин Никита 14.06.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,4 2 Буллер В.С.

14 Синкин Тимур 05.05.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,4 2 Застеба О.С.

14 Гельмутдинов Ришат 06.02.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,4 2 Белобородов Г.П.

14 Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,4 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Фамилия И.О.  тренера 
Результат Вып. 

Разряд
Организация

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Город
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20 Журалев Михаил 07.05.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,5 3 Белобородов Г.П.

21 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 7,6 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

22 Самостаев Кирилл 31.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,8 3 Романюк Л.А.

22 Николаев Юрий 25.10.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,8 3 Кучер Е.С.

24 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 7,9 1-юн Кабакова Н.В.

24 Козин Сергей 06.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,9 1-юн Романюк Л.А.

26 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,0 1-юн Кабакова Н.В.

26 Гулиев Ильхам 03.08.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,0 1-юн Романюк Л.А.

26 Барков Андрей 13.08.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,0 1-юн Паус С.Г.

26 Панов Даниил 09.11.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,0 1-юн Буллер В.С.

30 Шведов Николай 06.02.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,1 1-юн Кабакова Н.В.

31 Кондрашин Степан 26.05.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,2 1-юн Паус С.Г.

32 Руцкий Михаил 01.11.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,4 2-юн Паус С.Г.

33 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,5 2-юн Буллер В.С.

Азанов Андрей 16.07.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.
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Мужчины Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Николаев Александр 06.05.1999 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 21,7 21,5 КМС Ерченко Е.П.

2 Жинкин Ярослав 08.01.2001 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 22,7 22,5 1 Ерченко Е.П.

3 Улухпаев Антон 22.11.2001 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 23,7 23,3 2  Ерченко Е.П., Шаповалов П.Е.

4 Шмыков Андрей 27.05.1992 Комсомольск-на-Амуре МБУ СШОР "Максимум" 23,7 2 Саяпин В.В,

5 Егоров Виктор 03.04.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24,4 2 Кучер Е.С.

6 Савин Никита 31.03.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 24,8 3 Застеба О.С.

7 Власов Виктор 31.05.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 25,0 3 Буллер В.С.

8 Байкин Никита 14.06.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 25,2 3 Буллер В.С.

9 Домрачев Денис 09.01.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 25,6 3 Буллер В.С.

10 Журалев Михаил 07.05.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 25,9 3 Белобородов Г.П.

11 Ненилин Евгений 21.10.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 25,9 3 Застеба О.С.

12 Минаев Макар 19.08.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 26,3 3 Кабакова Н.В.

13 Бельды Евгений 10.09.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 26,5 1-юн Буллер В.С.

14 Ефимов Григорий 26.05.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 26,6 1-юн Кабакова Н.В.

15 Шведов Михаил 06.02.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 26,8 1-юн Кабакова Н.В.

16 Барков Андрей 13.08.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 27,0 1-юн Паус С.Г.

17 Руцкий Михаил 01.11.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 27,6 1-юн Паус С.Г.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

18 Панов Дмитрий 09.11.2003 Хабаровск ХКСАШ 27,6 1-юн Буллер В.С.

19 Кондрашин Степан 26.05.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 29,0 2-юн Паус С.Г.

20 Ермолаев Артем 12.04.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 29,2 2-юн Буллер В.С.

21 Ловчиков Руслан 24.10.2005 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" DNS Паус С.Г.

22 Николаев Юрий 25.10.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Кучер Е.С.

ПОДА Петрачков Александр 07.05.1994 Хабаровск ХКСАШ 24,6 КМС  Иваровский А.Н.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.
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Мужчины Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Назаро Даниил 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 54,7 2 Иваровская Г.Н.

2 Савин Никита 31.03.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 55,0 2 Застеба О.С.

3 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 56,1 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Ненилин Евгений 21.10.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 56,6 3 Застеба О.С.

5 Бельды Евгений 10.09.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1.00,5 3 Буллер В.С.

5 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 1.01,9 1-юн Кабакова Н.В.

Назаров Артемий 27.06.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

ПОДА Петрачков Александр 07.05.1994 Хабаровск ХКСАШ 54,1 КМС  Иваровский А.Н.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Селиванов Максим 26.10.2004 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.08,3 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Ходкевич Олег 09.01.2004 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2.14,1 3 Кабакова Н.В.

3 Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.20,7 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Заикин Виктор 05.05.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Бег 3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шаповалов Георгий 04.02.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9.36,0 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Пушкарев Сергей 27.08.1994 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9.41,1 2 Саяпин В.В,

3 Русаков Александр 18.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9.53,2 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Васильев Арсений 21.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 10.19,7 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Заикин Виктор 05.05.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Новиков Евгений 10.03.1998 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6.75 6.66 Х Х 6.70 

6.75 6.67

1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Азанов Андрей 16.07.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 6.50 Х Х 6.50 6.00 Х 

6.75

2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

3 Иванов Евгений 02.11.1967 Хабаровск Динамо 5.81 Х 5.58 5.87 5.81 

Х Х

3 Иванов Е.Г.

4 Путько Никита 23.08.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.56 5.56 Х 4.49 5.09 

Х Х

3 Турулина Т.Н.

5 Федореев Степан 17.11.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.42 5.21 5.37 5.42 

5.30 5.42 5.29

1-юн Кучер Е.С.

6 Дворянчиков Максим 09.09.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.26 Х 4.81 5.26 Х 

4.81 5.00

1-юн Кучер Е.С.

Иванов Никита 28.09.2005 Хабаровск NM Х Х Х Х Х Х Иванов Е.Г.

Зубков Артем 14.04.1998 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" NM Х Х Х Х Х Х Турулина Т.Н.

Морозов Денис 08.12.2000 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Усяев Никита 14.09.2002 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 14.96 Х 14.96 Х 

14.91 14.72 Х
КМС Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Зубков Артем 14.04.1998 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 13.07 Х Х Х Х 13.07 

11.99

2 Турулина Т.Н.

3 Каюков Кирилл 13.11.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 12.85 12.48 12.85 

12.68 12.75 Х 

11.24

3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

4 Мельник Иван 05.08.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.17 Х Х Х 11.17 Х 

Х
1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Тарабаров Георгий 03.02.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2.10 КМС Буллер В.С.

2 Отческий Леонид 30.07.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2.05 КМС Монахов В.А.

3 Копчинский Глеб 14.02.02 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 2.05 КМС  Кучер Е.С., Болотин И.А.

4 Третьяков Евгений 20.02.1997 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.95 1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Бугров Даниил 24.12.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.90 1  Кучер Е.С., Филатов В.М.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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Мужчины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Кивнишвили Георгий 24.05.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 15.53 12.81 15.28 14.80 

Х 15.51 15.53

1  Романкю Л.А., Малюга Р.Н.

2 Букатников Леонид 15.12.1996 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 14.23 14.23 Х 13.87 Х 

13.56 12.96

1 Кузнецова А.А.

3 Шатов Александр 30.09.2002 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 13.45 13.05 13.43 13.43 

12.95 13.45 13.14

2 Малюга Р.Н.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат
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г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Баркова Виктория 06.04.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,6 7,6 КМС Турулина Т.Н.

2 Никитина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 7,9 7,7 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Демина Елизавета 01.07.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 7,8 7,7 1 Кучер Е.С.

4 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 8,0 7,9 1 Саяпин В.В,

5 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 8,0 7,9 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Верестева Елизавета 21.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,1 8,0 1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

7 Кошкина Арина 31.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,2 2 Застеба О.С.

8 Серая Василиса 07.07.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,2 2 Синкины З.Н., В.М.

8 Пивень Алена 10.08.2000 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,2 2 Кучер Е.С.

10 Гадыльшина Софья 22.07.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,2 2 Буллер В.С.

11 Силкина Виктория 23.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,3 2 Турулина Т.Н.

11 Черкасова Анастасия 26.12.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,4 2 Ананевский Е.И.

13 Захарова Луиза 13.04.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,4 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

14 Ашрафова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 8,4 2 Саяпин В.В,

15 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 8,4 2 Саяпин В.В,

16 Шкира Илона 06.02.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 8,6 3 Паус С.Г.

17 Пажгина Ангелина 23.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,6 3 Застеба О.С.

18 Денисова Дарья 13.04.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 8,7 3 Синкины З.Н., В.М.

19 Петрушенко Александра 29.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,2 1-юн Турулина Т.Н.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

20 Захаревич Дарья 31.03.2006 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,5 2-юн Кабакова Н.В.

21 Падлужная Валентина 12.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 9,5 2-юн Романюк Л.А.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Демина Елизавета 01.07.2002 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 26,7 26,3 1 Кучер Е.С.

2 Лаврова Вероника 10.08.2007 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 27,2 27,0 1 Иваровская Г.Н.

3 Никтина Вероника 05.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 27,4 27,2 1 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 27,7 2 Кучер Е.С.

5 Саяпина Мария 31.12.2003 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 27,9 2  Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Фоменко Анна 02.10.2004 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 28,1 2 Саяпин В.В,

7 Серая Василиса 07.07.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 28,4 2 Синкины З.Н., В.М.

8 Силкина Виктория 23.03.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 29,1 2 Турулина Т.Н.

8 Желудкова Елизавета 11.02.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 29,1 2 Иваровская Г.Н.

10 Денисова Дарья 13.04.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 30.8 3 Синкины З.Н., В.М.

11 Пажгина Ангелина 23.12.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 30,9 3 Застеба О.С.

Петрушенко Александра 29.03.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Логвинова Кристина 21.11.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Синкины З.Н., В.М.

Черкасова Анастасия 26.12.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Ананевский Е.И.

Остапенко Валерия 01.11.2001 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" DNS  Иваровский А.Н.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гарифьянова Елизавета 26.09.1993 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 59,5 1  Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Саяпина Мария 31.12.2003 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 1.03,3 2  Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Кондратюк Елизавета 08.06.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.04,7 2 Кучер Е.С.

4 Графова Екатерина 18.07.2006 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 1.06,5 2 Турулина Т.Н.

Глазкова Елена 23.04.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" DNS Застеба О.С.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гарифьянова Елизавета 26.09.1993 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.15,2 1  Буторин А.П., Матаева Н.М.

2 Еремич Яна 31.03.2002 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 2.15,4 1  Иваровский А.Н.

3 Пелех Надежда 31.12.2004 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.32,9 2 Саяпин В.В,

4 Полещук Ксения 13.05.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.38,2 3 Саяпин В.В.

5 Хан Анастасия 13.05.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 2.38,8 3 Саяпин В.В.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 3000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Вялова Полина 25.12.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 11.07,5 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Алексеенко Владлена 11.05.2001 Хабаровск DNS  Иваровский А.Н.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Ануфриева Вероника 08.05.2000 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,0 1 Монахов В.А.

2 Зотова Анастасия 20.04.2003 Хабаровск КГАУ "ХК СШОР" 9,5 2 Монахов В.А.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Баркова Виктория 06.04.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.81 Х Х 5.63 5.81 

5.70 Х

1 Турулина Т.Н.

2 Дупина Ника 16.08.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 5.19 Х 5.12 5.19 Х Х 

4.80

2 Кучер Е.С.

3 Каргополова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 5.03 4.94 5.03 Х 4.66 

Х 5.01

3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Ашрафова Джунай 01.04.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.98 4.43 4.83 4.98 

4.84 4.78

3 Саяпин В.В.

5 Тимчина Вероника 09.08.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.79 4.54 4.43 4.24 

4.53 4.79 4.71

3 Шаповаловы А.В., П.Е.

6 Логвинова Кристина 21.11.2003 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 4.27 Х Х 4.27 Х Х Х 2-юн Синкины З.Н., В.М.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Мужчины Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Смирнова Алина 02.02.1996 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.75 Х 11.75 11.48 

10.85 11.54 11.50

2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Халиман Дарина 05.04.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 11.56 11.43 11.45 Х 

11.49 Х 11.56

2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Дупина Ника 16.08.2001 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.55 Х 11.55 11.17 

11.46 11.42 11.07

2 Кучер Е.С.

4 Верестева Елизавета 21.02.2004 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.37 Х 10.76 Х 10.80 

10.80 11.37

2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Гусева Софья 27.06.2005 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 11.24 10.92 10.74 Х 

10.99 11.24 11.13

2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Пивень Алена 10.08.2000 Хабаровск МБУ СШОР "Максимум" 150 2 Кучер Е.С.

2 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 145 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Лебедева Виолетта 21.08.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 140 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

4 Карополова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 135 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок Хабаровского края по легкой атлетике среди мужчин и женщин

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Мужчины Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шинкевич Дарья 11.05.2002 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 14.82 14.69 14.68 14.20 

14.63 14.64 14.80

КМС Малюга Р.Н.

Карополова Инесса 15.01.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 NM Х Х Х Х Х Х Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок ХКОО "ФЛАХК"

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Мужчины Бег 1500м

Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Русаков Александр 18.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.37,0 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Васильев Арсений 21.05.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.48,8 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Бологов Михаил 15.09.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 4.52,5 1-юн Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок ХКОО "ФЛАХК"

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Мужчины Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Лашин Виталий 12.10.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9,3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок ХКОО "ФЛАХК"

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Мужчины Бег 2000м с/п
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Шаповалов Георгий 04.02.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 6.28,2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Пушкарев Сергей 27.08.1994 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 DNF Саяпин В.В/

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок ХКОО "ФЛАХК"

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 1500м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Алексеенко Владлена 11.05.2001 Хабаровск 5.05,3 2  Иваровский А.Н.

2 Вялова Полина 25.12.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 5.05,9 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат



Кубок ХКОО "ФЛАХК"

г. Хабаровск легкоатлетический манеж 24-26 декабря 2020г.

Женщины Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Город Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Халиман дарина 05.04.2005 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9,4 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

2 Карякина Яна 27.09.2007 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 9,5 2 Шаповаловы А.В., П.Е.

3 Крюкова Арина 11.12.2006 Комсомольск-на-Амуре  МБУ СШОР №4 10,3 3 Шаповаловы А.В., П.Е.

Гл. судья СС 1К Синкин В.М.

Гл. секретарь СС 2К Кабакова Н.В.

Результат


